

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้าง

ท โครงการวางท่อระบายน้ำคสล. พร้อมบ่อพัก คสล.

ที่ก่อสร้าง สายหลังวัดเขายายชุม (ฝั่งล่าง) หมู่ที่ 1 บ้านเขายายชุม ตำบลแก่ง อำเภอมือง จังหวัดระยอง
 งาน วางท่อระบายน้ำ คสล. มอก.ชั้น3 Ø 0.60 ม. จำนวน 77 ท่อน พร้อมวางบ่อพัก คสล. จำนวน 8 บ่อ
 งานเจ้าของโครงการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลแก่ง

ลขที่ 12/2561

ณราคาตามแบบ ปร.4

จำนวน 2 แผ่น

กำหนดการเมื่อ วันที่ 30 เดือน พฤศจิกายน พ.ศ.2561

บที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน (บาท)	Factor F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
	งานอาคาร	192,089.50	1.3074	251,137.81	
	ดอกเบี้ยเงินกู้ 6 %	-	-	-	
	เงินจ่ายล่วงหน้า 0 %	-	-	-	
	เงินประกันผลงานหัก 0 %	-	-	-	
	ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT) 7%	-	-	-	
		-	-	-	
ป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			251,137.81	
	คิดเป็นเงินค่าก่อสร้างขอเป็น			251,100.00	
ช	สองแสนห้าหมื่นหนึ่งพันหนึ่งร้อยบาทถ้วน				

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นายเสกน ยอดทัพ)

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายพงศธร สมบูรณ์ผล)

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายทนงศักดิ์ คีนดี)

แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา

ภาพ โครงการวางท่อระบายน้ำคสล. พร้อมบ่อพัก คสล.

พื้นที่ก่อสร้าง สายหลังวัดเขายายชุม (ฝั่งล่าง) หมู่ที่ 1 บ้านเขายายชุม ตำบลแก่ง อำเภอมือง จังหวัดระยอง

ปริมาณงาน วางท่อระบายน้ำ คสล. มอก.ชั้น3 Ø 0.60 ม. จำนวน 77 ท่อน พร้อมวางบ่อพัก คสล. จำนวน 8 บ่อ

รายงานเจ้าของโครงการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลแก่ง

แบบเลขที่ 12/2561 รายการเลขที่

ประมาณราคาโดย นายเสกนา ยอดทัฬห ประเมินการเมื่อ วันที่ 30 เดือน พฤศจิกายน พ.ศ.2561

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	งานโครงสร้าง								
	งานท่อระบายน้ำ								
	- งานดินซุด	1.50	ลบ.ม.	-	-	125.00	187.50	187.50	/
	- ทราหยาบรองพื้น	0.03	ลบ.ม.	514.00	15.42	91.00	2.73	18.15	/
	- คอนกรีตหยาบ 180 ksc.	0.06	ลบ.ม.	2,028.00	121.68	306.00	18.36	140.04	/
	- ค่าวางท่อและกลบกลับ	1.00	ท่อน	-	-	345.00	345.00	345.00	/
	- ท่อ คสล. มอก.ชั้น 3 Ø 0.60 ม.	1.00	ท่อน	516.97	516.97	-	-	516.97	/
	- ค่ายาแนวคอนกรีต	1.00	จุด	44.00	44.00	-	-	44.00	/
	- รวมค่างานท่อระบายน้ำ / 1 ท่อน	1.00	ท่อน	-	-	-	-	1,251.66	/
	- ราคางานท่อระบายน้ำ	77.00	ท่อน	-	-	-	-	96,377.82	/
	งานบ่อพัก Ø 0.60 ม. / 1 บ่อ								
	- งานดินซุด	2.70	ลบ.ม.	-	-	125.00	337.50	337.50	/
	- เหล็ก RB Ø 9 มม.	28.29	กก.	21.52	608.80	4.10	115.99	724.79	/
	- เหล็ก DB Ø 12 มม.	80.27	กก.	22.64	1,817.31	3.30	264.89	2,082.20	/
	- เหล็ก L - 75x75x6 มม.	4.20	เมตร	171.34	719.63	68.50	287.70	1,007.33	/
	- คอนกรีต 180 ksc.	0.14	ลบ.ม.	2,028.00	283.92	306.00	42.84	326.76	/
	- คอนกรีต 240 ksc.	0.80	ลบ.ม.	2,102.00	1,681.60	306.00	244.80	1,926.40	/
	- ทาสีกันสนิม	1.26	ตร.ม.	40.00	50.40	35.00	44.10	94.50	/

แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา

กท โครงการวางท่อระบายน้ำคสล. พร้อมบ่อพัก คสล.

ที่ก่อสร้าง สายหลังวัดเขายายชุม (ฝั่งล่าง) หมู่ที่ 1 บ้านเขายายชุม ตำบลแก่ง อำเภอมือง จังหวัดระยอง

งาน วางท่อระบายน้ำ คสล. มอก.ชั้น3 Ø 0.60 ม. จำนวน 77 ท่อน พร้อมวางบ่อพัก คสล. จำนวน 8 บ่อ

งานเจ้าของโครงการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลแก่ง

แบบเลขที่ 12/2561 รายการเลขที่

กำหนดราคาโดย นายเสกน ยอดทัฬห ประเมินการเมื่อ วันที่ 30 เดือน พฤศจิกายน พ.ศ.2561

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	ทรายหยาบรองพื้น	0.07	ลบ.ม.	514.00	35.98	91.00	6.37	42.35	
	- งานไม้แบบ	5.79	ตร.ม.	-	-	133.00	770.07	770.07	
	- ไม้แบบ	2.89	ตร.ม.	400.00	1,156.00	-	-	1,156.00	
	- ไม้คร่าวยึดไม้แบบ 30%	0.86	ตร.ม.	400.00	344.00	-	-	344.00	
	- ตะปู	1.00	กก.	36.00	36.00	-	-	36.00	
	- ลวดผูกเหล็ก	4.00	กก.	62.00	248.00	-	-	248.00	
	- ราคางานบ่อพัก / 1 บ่อ	1.00	บ่อ	-	-	-	-	9,095.90	
	- ราคางานบ่อพัก	8.00	บ่อ	-	-	-	-	72,767.20	
	งานฝาบ่อพัก								
	- เหล็ก RB Ø 9 มม.	10.05	กก.	21.52	216.28	4.10	41.21	257.49	
	- เหล็ก DB Ø 12 มม.	18.64	กก.	22.64	422.01	3.30	61.51	483.52	
	- เหล็ก L 75x75x6 มม.	6.52	เมตร	171.34	1,117.14	68.50	446.62	1,563.76	
	- ลวดผูกเหล็ก	1.00	กก.	62.00	62.00	-	-	62.00	
	- คอนกรีต 240 ksc.	0.13	ลบ.ม.	2,102.00	273.26	306.00	39.78	313.04	
	- ท่อ PVC. Ø 2 นิ้ว ชั้น 8.5	1.00	เมตร	42.00	42.00	-	-	42.00	
	- ทาสีกันสนิม	1.95	ตร.ม.	40.00	78.00	35.00	68.25	146.25	
	- ราคางานฝาบ่อพัก / 1 ฝา	1.00	ฝา	-	-	-	-	2,868.06	
	- รวมราคางานฝาบ่อพัก	8.00	ฝา					22,944.48	